
 
 

UCHWAŁA NR II/31/2024 
RADY GMINY ŁĄCK 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Łąck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), Rada Gminy Łąck uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 1/43/2003 Rady Gminy Łąck z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Gminy Łąck, zmienia się załącznik nr 3, który otrzymuje się brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łąck. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 sierpnia 2024 roku. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Irena Śnieć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 6380



Załącznik do uchwały Nr II/31/2024 

Rady Gminy Łąck 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

                                                                                          Załącznik nr 3  

                                                                                                       do Statutu Gminy Łąck 

                                                                                                  z dnia 26.02.2003 r. 

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

1. Urząd Gminy w Łącku, 

2. Szkoła Podstawowa im. p. por. Emilii Gierczak w Łącku, 

3. Samorządowe Przedszkole w Łącku, 

4. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łącku 

5. Gminna Biblioteka Publiczna w Łącku  

6. Gminny Zakład Komunalny w Łącku 

7. Gminne Centrum Kultury, Rekreacji i Sportu w Łącku, 

8. Żłobek Samorządowy w Łącku 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Irena Śnieć 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6380


	UCHWAŁA NR II/31/2024 RADY GMINY ŁĄCK  z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1



		2024-06-25T11:40:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




